

MURCIR

1994

MARMARA UNIVERSITY MARMARA ÜNİVERSİTESİ
RESEARCH CENTER ULUSLARARASI İLİŞKİLER
FOR INTERNATIONAL RELATIONS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

CALL FOR PAPERS

MARMARA ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER ARAŞTIRMA VE
UYGULAMA MERKEZİ (MURCIR) BÖLGE ÇALIŞMALARİ ÇALIŞTAY DİZİSİ - I

“ASYA-PASİFİK ÇALIŞMALARINDA YENİ UFUKLAR” ÇALIŞTAYI (11 MAYIS 2018 CUMA, MARMARA ÜNİVERSİTESİ ANADOLU HİSARİ KAMPUSU, BEYKOZ-İSTANBUL)

Marmara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi (MURCIR) 11 Mayıs 2018 tarihinde ev sahipliği yapacağı bir çalıştayda Asya Pasifik bölgesi üzerine uzmanlaşan genç akademisyenleri biraraya getirmeyi planlamaktadır. “Asya-Pasifik Çalışmalarında Yeni Ufuklar” başlıklı çalıştayın amacı Türkiye’de Doğu, Güney ve Güneydoğu Asya ülkelerine odaklanan akademisyenler arasında derinlikli bir tartışma platformu oluşturmaktır.

Çalıştay, siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler disiplinindeki çalışmalara ağırlık verecektir. Ancak ekonomi-politik, medya ve sosyoloji alanında çalışan akademisyenler de çalışmaları ve görüşleriyle çalıştaya katkıda bulunabilir. MURCIR’in amacı Asya-Pasifik ülkelerinde öğrenim görmüş ya da araştırma yapmış; bölge dillerinden en az birisine (Çince, Korece, Japonca, Tay, Vietnamca vb.) aşina olan; bölgeyle ilgili kendi özgün çalışmaları ve uzun vadeli araştırma gündemleri olan genç sosyal bilimcileri ağırlamaktır. Yukarıdaki kriterlere uyan yüksek lisans ve doktora öğrencileri de çalıştaya katılabilir.

Çalıştayın dili Türkçe olacaktır ancak katılımcıların İngilizce literatüre aşina olması beklenmektedir. Sunulacak çalışmalarda ilgili ülkelerin kendi dillerinde basılan özgün kaynakların kullanılması büyük bir artı olarak değerlendirilecektir.

MURCIR, çalıştayda sunulan çalışmaların tamamını ya da bir kısmını derleme bir kitapta ya da *Marmara Üniversitesi Siyasal Bilimler Dergisi*'nin özel bir sayısında yayınlamayı planlamaktadır.

ÇALIŞTAYA KONU OLAN ÜLKE VE ALT BÖLGELER

Doğu Asya (Kuzey Kore, Güney Kore, Çin, Japonya, Tayvan)

Güney Asya (Hindistan, Pakistan, Sri Lanka)

Güneydoğu Asya (Tayland, Vietnam, Malezya, Filipinler, Endonezya, Kamboçya vb.)

**** Orta Asya ve Rusya (Avrasya bölgesi) çalıştay temasının dışında kalmaktadır.

FON

MURCIR'in İstanbul dışından gelecek katılımcıların konaklama ve ulaşım masraflarını karşılaması maalesef mümkün değildir. Katılımcıların özkaynaklarını temin etmelerini kolaylaştırmak için davet mektubu ve gerekli diğer evrak MURCIR tarafından sağlanacaktır.

ÖNEMLİ TARİHLER

Çalışmaya katılmak isteyen akademisyenlerin en fazla 400 kelimelik sunuş özetlerini (ABSTRACT) **26 Mart 2018** Pazartesi gününe kadar murcir@marmara.edu.tr adresine göndermeleri gerekmektedir. Yazarın unvanı, çalıştığı ya da öğrencisi olduğu kurum ve iletişim bilgileri (telefon, adres ve e-posta) sunuş özetinde açıkça belirtilmelidir.

Kabul edilen adaylar **9 Nisan Pazartesi** günü e-posta yoluyla bilgilendirilecektir. Çalıştayın 11 Mayıs Cuma günü, Marmara Üniversitesi'nin Anadolu Hisarı kampusunda toplanması ve tüm gün (9.30-17.30) sürmesi planlanmaktadır.

MURCIR BÖLGE ÇALIŞMALARI ÇALIŞTAY DİZİSİ -I
ASYA PASİFİK ÇALIŞMALARINDA YENİ UFUKLAR ÇALIŞTAYI

Tarih: 11 Mayıs 2018 Cuma

Yer: Marmara Üniversitesi Anadolu Hisarı Yerleşkesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi
Konferans Salonu, Anadolu Hisarı Beykoz-Istanbul

MURCIR İletişim: (0216) 308 99 19 (3 Hat) / Dahili: 1098

Email: murcir@marmara.edu.tr

Web sitesi: murcir.marmara.edu.tr